UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:            / SVHTTDL-KHTC
V/v đề nghị đăng Cổng thông tin điện tử lấy ý

kiến góp ý dự thảo Tờ trình và dự thảo Quyết

định UBND ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật

tập huấn, bồi dưỡng nghiệp vụ về lĩnh vực gia

đình của tỉnh Đồng Nai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2023

                      Kính gửi: Cổng Thông tin điện tử - Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện Nghị quyết số 20/NQ-HĐND ngày 08 tháng 7 năm 2022 của Hội

đồng nhân dân tỉnh; Quyết định số 2052/QĐ-UBND ngày 08 tháng 8 năm 2022

của UBND tỉnh về việc triển khai Nghị quyết số 20/NQ-HĐND ngày 08 tháng 7

năm 2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh về danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử

dụng ngân sách nhà nước thuộc lĩnh vực văn hóa, gia đình, thể dục, thể thao và

du lịch trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch xây dựng dự thảo Tờ trình, dự thảo Quyết

định Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật tập huấn, bồi

dưỡng nghiệp vụ về lĩnh vực gia đình của tỉnh Đồng Nai. Nhằm đảm bảo thực

hiện theo đúng quy trình và các quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị Cổng Thông tin điện tử tỉnh

đăng tải dự thảo tờ trình, dự thảo Quyết định UBND tỉnh ban hành định mức kinh

tế - kỹ thuật tập huấn, bồi dưỡng nghiệp vụ về lĩnh vực gia đình của tỉnh Đồng

Nai (gửi kèm theo dự thảo Tờ trình và Quyết định UBND tỉnh) để lấy ý kiến đóng

góp rộng rãi của các cơ quan, tổ chức và Nhân dân.

Trân trọng./.

Nơi nhận :
- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Văn phòng Sở;

- Phòng QLVH&GĐ;

- Lưu : VT, KHTC (An).

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ngọc Loan

		2023-11-02T14:22:41+0700

		2023-11-02T14:34:07+0700
	Lê Thị Ngọc Loan

		2023-11-02T15:06:09+0700

		2023-11-02T15:06:09+0700

		2023-11-02T15:06:09+0700

		2023-11-02T15:06:09+0700